
 ZARZĄDZENIE NR 03.2015
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądka- Zdroju 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

w sprawie okresowej  zmiany  godzin  pracy  Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Lądku-Zdroju .

Na podstawie  art. 1041 ustawy z dnia 20 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2014 r., poz. 1502 ze
zm.),  oraz  §  3  ust.  1  pkt.3  Regulaminu  Pracy  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Lądku-  Zdroju
(Zarządzenie Nr 4/2009 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku- Zdroju z dnia 20 maja
2009 r. w sprawie Regulamin Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku- Zdroju, zarządza się co
następuje:

§ 1 
1.  W związku  z  utrudnieniami  związanymi  z  warunkami  atmosferycznymi  (wysokie  temperatury),
zmienia się w okresie od 23 lipca 2015 r. do 14 sierpnia 2015 r. godziny pracy pracowników Ośrodka
Pomocy Społecznej w Lądku- Zdroju  dla zatrudnionych na stanowiskach:
1)  pracownika socjalnego,
2) Inspektora ds świadczeń rodzinnych,
3) Księgowej
4) asystenta  rodziny 
2. Zmienia się godziny pracy na godz. od 6.30 do 14.30. 

§ 2 
Zarządzenie  zostanie  podane  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku- Zdroju   oraz publikację w Biuletynie Informacji  Publicznej
Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, zakładka jednostki organizacyjne . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Kierownik  

Ośrodka Pomocy Społecznej  
w  Lądka-Zdroju 

Grażyna Mańczak 

Informacje wytworzył  GRAŻYNA MAŃCZAK

Informacje sprawdził SEBASTIAN ŁUKASIEWICZ


